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Entwurf 

21. April 2021 

 

Abteilung Recht & Verfahren 
Stand April 2024 

Sara Künzli    sara.kuenzli@bd.zh.ch  043 259 54 72 

Abteilungsleiterin 

Claudia Schneider   claudia.schneider@bd.zh.ch  043 258 84 35 

Führungsunterstützung 

Yann Aders    yann.aders@bd.zh.ch  043 259 30 24 

Jur. Sekretär 

Linda Bieri    linda.bieri@bd.zh.ch  043 257 40 43 

Jur. Sekretärin 

Livia Büchel    livia.buechel @bd.zh.ch  043 258 83 92 

Jur. Sekretärin 

Nina Bommeli    nina.bommeli@bd.zh.ch  043 259 54 03 

Jur. Sekretärin mbA 

Cornelia Frei    cornelia.frei@bd.zh.ch  043 259 41 89 

Jur. Sekretärin 

Corinne Hafen    corinne.hafen@bd.zh.ch  043 259 41 64 

Juristin Mehrwertausgleich 

Micha Imobersteg   micha.imobersteg@bd.zh.ch  043 259 44 84 

Jurist Mehrwertausgleich 

André Kistler    andre.kistler@bd.zh.ch  043 257 42 08 

Jur. Sekretär 

Judith Shabani    judith.shabani@bd.zh.ch  043 258 83 93 

Jur. Sekretärin  

Simon Siegrist    simon.siegrist@bd.zh.ch  043 259 54 20 

Jur. Sekretär 

 

Abteilung Zentrale Dienste 

Jürg Wetli    juerg.wetli@bd.zh.ch  043 259 30 57 

Abteilungsleiter 

Anita Ehrensberger   anita.ehrensberger@bd.zh.ch  043 259 30 26 

Assistentin Amtschef 

Anita Kelhofer    anita.kelhofer@bd.zh.ch  043 259 27 68 

Rechnungswesen 

Madeleine Müller   madeleine.mueller@bd.zh.ch  043 259 54 08 

Sekretariat 

Daniel Schaffhauser   daniel.schaffhauser@bd.zh.ch 043 259 30 55 

Informatikverantwortlicher ARE 

Karin Suère    karin.suere@bd.zh.ch  043 259 27 61 

Assistentin GL 

Carolina Venegas   carolina.venegas@bd.zh.ch  043 259 30 21 

Sekretariat 

Werner Widmer    werner.widmer@bd.zh.ch  043 259 30 51 

Archivar 

Roger Zürcher    roger.zuercher@bd.zh.ch  043 259 43 14 

Rechnungswesen, stellvertretender Abteilungsleiter 
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